

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

UTTP Holding ApS

Grønnevej 3
6360 Tinglev

CVR-nr. 29 22 26 49

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/09 2021

Per Laustsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	11
Balance pr. 30. april 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

UTTP Holding ApS
Grønnevej 3
6360 Tinglev

CVR-nr.: 29 22 26 49
Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Per Laustsen, direktør
Ulla Laustsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 8.338.385, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 34.533.890.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(122.646)	(72.217)
Personaleomkostninger	1	<u>(49.811)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(172.457)	(72.217)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.126.251	2.454.652
Finansielle indtægter	2	3.325.740	660.721
Finansielle omkostninger	2	<u>(303.894)</u>	<u>(958.937)</u>
Resultat før skat		8.975.640	2.084.219
Skat af årets resultat	3	<u>(637.255)</u>	<u>84.273</u>
Årets resultat		<u>8.338.385</u>	<u>2.168.492</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.098.751	2.454.652
Overført resultat		<u>2.126.634</u>	<u>(396.760)</u>
		<u>8.338.385</u>	<u>2.168.492</u>

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	15.014.443	8.888.192
Finansielle anlægsaktiver		15.014.443	8.888.192
Anlægsaktiver i alt		15.014.443	8.888.192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		538.049	1.447.053
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		825.000	0
Andre tilgodehavender		5.835.537	425.901
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	113.484	0
Udskudt skatteaktiv		0	81.495
Selskabsskat		0	44.436
Tilgodehavender		7.312.070	1.998.885
Værdipapirer	2	15.923.649	8.710.860
Værdipapirer		15.923.649	8.710.860
Likvide beholdninger		2.543.448	6.792.601
Omsætningsaktiver i alt		25.779.167	17.502.346
Aktiver i alt		40.793.610	26.390.538

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.947.442	7.848.691
Overført resultat		20.348.448	18.221.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>34.533.890</u>	<u>26.306.106</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.707.985	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.149	26.149
Selskabsskat		478.551	0
Anden gæld		47.035	58.283
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.259.720</u>	<u>84.432</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.259.720</u>	<u>84.432</u>
Passiver i alt		<u>40.793.610</u>	<u>26.390.538</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	7.848.691	18.221.814	110.600	26.306.105
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	6.098.751	2.126.634	113.000	8.338.385
Egenkapital 30. april 2021	125.000	13.947.442	20.348.448	113.000	34.533.890

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>49.811</u>	<u>0</u>
	49.811	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
		2020/21
		kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>3.957.904</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>1.457.821</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>15.923.649</u>
	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	547.910	0
Årets udskudte skat	81.495	(81.495)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>7.850</u>	<u>(2.778)</u>
	637.255	(84.273)

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	1.067.001	1.067.001
Kostpris 30. april 2021	1.067.001	1.067.001
Værdireguleringer 1. maj 2020	7.821.191	5.366.539
Årets resultat	6.126.251	2.454.652
Værdireguleringer 30. april 2021	13.947.442	7.821.191
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	15.014.443	8.888.192

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
UTTP Invest ApS	Aabenraa	100 %
MTTP Holding ApS	Aabenraa	55 %

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	113.484	0
---	---------	---

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	113.484	0
Rentefod (%)	10,05 %	0,00 %

6 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.